Herzlich Willkommen im
Hotel-Restaurant Alpenblume
in Damlils

Dies ist unsere Nachmittagskarte.

Gerne servieren wir lhnen nachmittags kleinere
Speisen und Imbisse aus dieser Karte.

Aus unserer Mittagskarte kbnnen Sie
von 11.30 Uhr bis 14.00 Uhr wdhlen
und aus unserer Abendkarte von
17.30 Uhr bis 20.30 Uhr.

Wir wiinschen [hnen einen angenehmen
Aufenthalt und guten Appetit!

lhre Familie Tlirtscher und Kohler
mit Mitarbeitern

SUPPEN

hausgemachte Gulaschsuppe
mit Brot

hausgemachte Kdaserahmsuppe
mit Croutons

Rindsuppe mit Leberspatzle
Rindsuppe mit Fladle

Rindsuppe mit Speckknédeln
(2 Stiick)

6,80

5,90

5,30

5,30

6,80



IMBISSE

SURES

1 Paar Wienerle
mit Senf und Brot

1 Paar Hauswiirste
mit Sauerkraut und Senf

Toast Hawaii mit Salatgarnitur
Toastbrot mit Schinken,
Ananas und Kase Giberbacken

gemischter Salat

Bregenzerwalder Jausenteller
Wourst, Kase, Speck... einfach von

allem etwas, dazu servieren wir Brot

belegtes Brot mit
— Schinken,
— Speck oder
— Kase

5,80

9,40

11,40

6,10

11,20

5,10

hausgemachter Apfelstrudel 4,20
mit Sahne, Vanillesauce

oder Vanilleeis 5,00
hausgemachter Topfenstrudel 4,20
mit Sahne, Vanillesauce

oder Vanilleeis 5,00
aus unserer Kuchenvitrine:

hausgemachte Torten 4,20
hausgemachte Kuchen 3,70
hausgemachte Kuchen mit Sahne 4,50

Alle unsere Kuchen, Torten und Strudel werden
vom Seniorchef, Willi Tirtscher, hausgemacht!

Fir Eis fragen Sie bitte nach
unserer Eiskarte!

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne

uber Allergene in unseren Speisen und

Getranken.



